
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
29 
30 

No. 
11 
50 
23 
26 
71 
22 

303 
003 

31 
066 

28 
004 

10 
006 

17 
15 
47 
13 

858 
27 

1011 
002 

8 
33 
75 

009 
858 

16 
007 

12 

Name 
Junior Mosca 
Julio C. Canquerini 
Marcio Leopoldi Jr 
Cyro A. Totta 
Wagner Freitas B. 
Tales Zangrando 
Marcelo A. Costa 
Luis Thiago S. Palma 
Vinicius O. Diane 
Eric Ferreira Alves 
Leonardo S.M. Silva 
Felipe E. G. Nascimento 
Bruno Goncharenco 
Erick Habermann 
Edson C. Carmo 
Flavio R. Kenes 
João P.P. Carvalho 
Nicolas P. Moraes 
Mario Moraci 
Mauricio A. Costa 
Juliano 
Sergio Power Breack 
Leonardo Prado M. 
Fabio C. Hatala 
Celso L. Acorsi 
Rafael L. Afonso 
Mario Moraci 
Caio Bastos 
Felipe Araujo Zambiaco 
Cesar C. Silva 

Class 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
4X4 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
RWD Turbo 
4X4 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 

FWD Aspro 

FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 
FWD Aspro 

Overall BestTm 
1:16.807 
1:17.770 
1:17.861 
1:19.586 
1:20.120 
1:20.202 
1:20.493 
1:20.682 
1:20.867 
1:22.132 
1:22.564 
1:24.073 
1:24.148 
1:24.260 
1:24.851 
1:25.363 
1:25.644 
1:25.760 
1:25.834 
1:26.068 
1:26.205 
1:26.339 
1:26.490 
1:27.697 
1:27.757 
1:29.306 
1:29.695 
1:29.855 
1:31.517 
1:33.041 

In Session 
TL 4 
TL 1 
TL 1 
TL 4 
TL 4 
TL 4 
TL 3 
TL 1 
TL 1 
TL 4 
TL 2 
TL 2 
TL 4 
TL 1 
TL 4 
TL 3 
TL 2 
TL 3 
TL 2 
TL 3 
TL 2 
TL 2 
TL 3 
TL 3 
TL 2 
TL 3 
TL 3 
TL 3 
TL 1 
TL 3 
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www.megacronometragem.com.br 

Race Director RODRIGO CORREA 

RES. SUJEITO A DECISÕES TÉCNICAS E OU DESPORTIVAS. 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  VERDO RACING 

ET. 7 DO CAMP. PAUL. DE AUTOM. S. LIGA 

TRACK DAY (TRS) 

SOMA DAS BATERIAS DO TRS 

Autódromo ECPA (Piracicaba) 2,100 km 


